
Nora GK:  Seniorgolf kommittén 
 
Verksamhetsplan  2025  
 
Vi räknar med att fortsätta med de egna tävlingarna och deltagande i seriespelen och 
Oktober touren som vi genomfört och medverkat  i under senare år, med som vi tycker 
god uppslutning och uppskattning från spelarna.  

En del av de tävlingar och seriespel som anordnas är öppna för alla daglediga medan 
andra främst riktar sig till 50+ och äldre. 

Måndagsgolfen  är öppen för alla daglediga och genomförs som enskilda tävlingar  men 
också med löpande  Tour för de som vill  vara med.                                                                                                                   
Planerad start 22/4 (obs! tisdag) med 19 planerade spel tillfällen till den 1/9, där 15 st  
kommer att räknas.                                                                                                        
OBS! Eclectictävlingen kommer inte att kunna  startas förrän det är varaktigt klart med de 
olika  Tees/ spelslingorna, kanske inte alls kommer igång.    

Oktobertouren är en Länstour  som spelas måndagar och torsdagar under sex veckor, 
sept.-okt., är också öppen för daglediga. Alla distriktets klubbar samt Arboga ingår i 
serien.  Iår kommer det bli 4 olika klasser där A+C och B+D spelar vid samma tillfällen.  

Klubben deltar även i Distriktsserien med blandat herr/dam lag och Dam6:an för damer 
50+ och äldre, bägge är seriespel inom vårt golfdistrikt.                                               
Noterbart att Nora lyckades vinna distrikt serien -24, och står för avslutningtävlingen i 
september.  

Under -25 deltar vi i Seriespelen i MSV för H65, H75 och H80, där H80 tillkommit. 

Fortsatt försöker vi  göra det lockande och trevligt för våra medlemmar att delta de olika / 
tävlingarna och seriespelen samt andra eventuella aktiviteter  som kan tänkas komma 
ifråga.   

Intresseanmälan för serie spelen görs till ansvariga nedan el. på listor uppsatta i 
klubbrum. 

OBS! Allmänt informations möte seniorgolf onsdag 16/4 kl.14.00 i klubbrum. 

• Seniorkommittén 250402,   Jan-Erik Hallor   H65                
Medlemmar: 
Gustav Nilsson, Okt. Tour 
Lisa Nilzon, Dam 6an 
Leif Eriksson, Måndagsgolf 
Birgitta Bark, Distrikt serien 
Lars Vennersten, Distrikt serien 
Erik Marander, H75 
Mats Öberg, H80 
 

 


